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Eindhoven Trofee 8 - 9 december 2012 
 
Organisatiecommité  
 
Voorzitter:    Jan Hessels 
Secretaris:    Paul van Iersel 
Budgetbeheer:   Sylvester Niemans 
Wedstrijdadministratie:  Pieter de Jong 
Jurycoördinatie:   Ina Steenbruggen/Stella Post 
ET + handtijdwaarnemening: Pieter van der Steen 
Verzorging:    Ina Meijer 
PR zaken:    Ina Steenbruggen 
Algemene ondersteuning: Gerard van der Schoot 
Materialen:    Pieter van der Steen 
Prijzen:    Sylvester Niemans 
Protocollen:    Pieter de Jong 
 
 

 
 

 
 
De organisatie bedankt: De gemeente Eindhoven 
    IJssportcentrum Eindhoven 
    KNSB Gewest Noord Brabant- Limburg 
    Scheidsrechters en starters 
    De juryleden en vrijwilligers 

 



Jury Eindhoven Trofee zaterdag 8 en zondag 9 december 2012 

functie zaterdag zondag 
Scheidsrechter Hanjo Heideman Hanjo Heideman 
 Björn Fetlaar Björn Fetlaar 
Starter Sylvester Niemans Sylvester Niemans  
 Gerard Hoefman Gerard Hoefman 
Waarnemer KNSB Jan Bolt Jan Bolt 
Waarnemer SB LBKB José Goedhart José Goedhart 
OC voorzitter Jan Hessels Jan Hessels 
Algehele ondersteuning Gerard van der Schoot Gerard van der Schoot 
SARA Pieter de Jong Pieter de Jong 
 Paul Neuraij Paul Neuraij 
AT/ET Pieter van der Steen Gerard Quaak 
  Juliën van Velthoven 
Speaker Marc Peters Ursula Atzema 
Kopiëren Lizette de Vos Lizette de Vos 
Chef handtijd Pier Idsardi Thom Versluis 
Handtijd                    Sandy te Poele Rene Derkx 

 Rene Derkx Frans van Riel 
 Jeroen Rutten Jeroen Rutten 
 Harm Versluis Rien de Beer 
 Bram Versluis Harm Versluis 
 Thom Versluis Bram Versluis 
 Hans Arts Pier Idsardi 

Com. van vertrek Paul van Heijst Peter Traanman 
 Albert Spierings Hans Arts 
Com. van aankomst Ludo van der Heijden Lodewijk Post 
Start/stop Imke van der Steen Imke van der Steen 
Assistent starter Lodewijk Post Michael Boon 
Bochten commissaris   Minne Cuperus Sandy te Poele 

 Herman van Rijn  Hans de Vos 
 Elsa Zijlmans Michel Koolen  
 Jos Dielis Ludo van der Heijden 
 Ben Webers  

Lijnrechter Hector de Soto Hector de Soto 
 Jolanda van Bommel Ben Webers 
Kruispunt commissaris Frans Beks Frans Beks 
Jurycoördinatie Ina Steenbruggen/Stella Post Ina Steenbruggen/Stella Post 
IJsmeester Jules Linssen Jules Linssen 
Machinist Hans Pelzer Hans Pelzer 
Ontvangst deelnemers Paul van Iersel Paul van Iersel 
 José van Iersel José van Iersel 
Verzorging Ina Meier Ina Meier 
 Annemarie de Vries Frankie van Iersel 
 Frankie van Iersel Wil Wagemakers 
 Wil Wagemakers  
EHBO Gijs Hessels Gijs Hessels 
 José van Iersel José van Iersel 
 Jan Hessels (standby) Jan Hessels (standby) 
Begeleider blokjeslegg. Stella Post Stella Post 
Blokjes leggers Maud Savelberg Maarten van Zon 
 Simone Post Bas Andriessen 
 Pleun van der Heijst Tim Kemperman 
 Monique van Hamsvoord Maud Savelberg 
 Anne van Oosterhout Monique van Hamsvoord 
 Anne Michiels Geert van der Heijden 
 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

 
 
Datum: 08-12-2012 DEELNEMERSLIJST Aanvangstijd: 18.40 
 

Dln Wed.nr Deelnemer Kl Cat Wed.Nr. Groep 
 

 
1 

 

       1 DH17173 Thom van Beek 0 HN3 DH17173 1 
2 DH41009 Frank Hermans 0 HN2 DH41009 1 
3 EV02487 Jos de Vos 1 HN3 EV02487 1 
4 HA02510 Arjen van der Kieft 0 HSA HA02510 1 
5 UT02298 Lucas van Alphen 0 HN3 UT02298 1 
6 BR07463 Bart van den Berg 1 HSA BR07463 1 
7 DH24212 Bram van Schie 1 HA2 DH24212 1 
8 AM17010 Maico Voets 0 HN1 AM17010 1 
9 DH42381 Cas van Trierum 1 HA1 DH42381 1 
10 BR05125 Richard van Schie 1 HA2 BR05125 1 
11 DH30348 Sebastiaan Oranje 1 HN2 DH30348 1 
12 UT00253 Stein Grendel 0 HSA UT00253 1 
13 UT03250 Jeffrey van Norden 0 HN1 UT03250 1 
14 GR30402 Pim Cazemier 1 HN4 GR30402 1 
15 HV34208 Mark Ooijevaar 0 HSA HV34208 1 
16 AS20227 Hadrik de Vries 0 HN2 AS20227 1 
17 HV31496 Jorjan Jorritsma 0 HN1 HV31496 1 
18 HV36044 Peter Groen 0 HN1 HV36044 1 
19 GR97607 Tom Terpstra 1 HN1 GR97607 1 
20 GR30135 Robert Post 1 HN1 GR30135 1 
21 HV13913 Joey Novak 0 HA2 HV13913 1 
22 HV34075 Dedjer Wymenga 1 HN3 HV34075 1 
23 GR30879 Adriaan van Velde 1 HN3 GR30879 1 
26 AS35353 Pepijn van der Vinne 0 HN3 AS35353 2 
27 HV11251 Rienk Nauta 1 HSA HV11251 2 
28 GR21599 Wietse van der Heide 1 HN3 GR21599 2 
30 UT03636 Alexander van Hasselt 0 HA2 UT03636 2 
31 EV03098 Bart van der Heijden 1 HA2 EV03098 3 
32 BR07328 Bart Streefkerk 2 HN3 BR07328 3 
33 BR07389 Diederik Beuzekom 1 HA1 BR07389 3 
 
 

Groep Omschrijving + Afstanden 
 

  1 HEREN ET deelnemers 500(1)/5000(3)/1500(5)/3000(8) 
2 HEREN HC deelnemers 1500(6) 
3 HEREN GW deelnemers 500(2)/5000(4)/1500(7)/3000(9) 

 

Aantal deelnemers: 30 
 



IJssportcentrum Eindhoven 

Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

 

Datum: 08-12-2012 Tussenklassement na 1 afstand Print: 10-12-2012 15:07 uur 
 

 
1 

 

 
HEREN ET deelnemers 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m      Totaal 5000m 

 1 5 Lucas van Alphen HN3 UT02298 37.71 (1)     37.710  
2 22 Dedjer Wymenga HN3 HV34075 38.08 (2)     38.080 03.70 
3 2 Frank Hermans HN2 DH41009 38.26 (3)     38.260 05.50 
4 3 Jos de Vos HN3 EV02487 38.61 (4)     38.610 09.00 
5 23 Adriaan van Velde HN3 GR30879 38.80 (5)     38.800 10.90 
6 6 Bart van den Berg HSA BR07463 38.83 (6)     38.830 11.20 
7 8 Maico Voets HN1 AM17010 38.90 (7)     38.900 11.90 
8 17 Jorjan Jorritsma HN1 HV31496 38.93 (8)     38.930 12.20 
9 14 Pim Cazemier HN4 GR30402 38.94 (9)     38.940 12.30 

10 7 Bram van Schie HA2 DH24212 38.98 (10)     38.980 12.70 
11 18 Peter Groen HN1 HV36044 39.06 (11)     39.060 13.50 

 19 Tom Terpstra HN1 GR97607 39.06 (11)     39.060 13.50 
13 13 Jeffrey van Norden HN1 UT03250 39.11 (13)     39.110 14.00 
14 9 Cas van Trierum HA1 DH42381 39.12 (14)     39.120 14.10 

 11 Sebastiaan Oranje HN2 DH30348 39.12 (14)     39.120 14.10 
16 21 Joey Novak HA2 HV13913 39.74 (16)     39.740 20.30 
17 16 Hadrik de Vries HN2 AS20227 39.85 (17)     39.850 21.40 
18 12 Stein Grendel HSA UT00253 40.04 (18)     40.040 23.30 
19 10 Richard van Schie HA2 BR05125 40.07 (19)     40.070 23.60 
20 15 Mark Ooijevaar HSA HV34208 41.21 (20)     41.210 35.00 
21 4 Arjen van der Kieft HSA HA02510 41.33 (21)     41.330 36.20 
22 1 Thom van Beek HN3 DH17173 58.76 (22)     58.760 3:30.50 

 20 Robert Post HN1 GR30135 DQ         
 
HEREN GW deelnemers 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m      Totaal 5000m 

 1 31 Bart van der Heijden HA2 EV03098 40.14 (1)     40.140  
2 32 Bart Streefkerk HN3 BR07328 40.96 (2)     40.960 08.20 
3 33 Diederik Beuzekom HA1 BR07389 41.97 (3)     41.970 18.30 

 
 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

 
Datum: 08-12-2012 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 10-12-2012 15:10 uur 
 

 
1 

 

  

1: HEREN ET 500 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
1 I 19 Tom Terpstra GR97607 39.06  
       

 

  1. 100m 10.59 (10.5) 1.    
2. 500m 39.06 (28.4) 2.    

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

2 I 14 Pim Cazemier GR30402 38.94  
 O 20 Robert Post GR30135 DQ  DQ  

 

  1. 100m 10.87 (10.8) 1.    
2. 500m 38.94 (28.0) 2.    

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

3 I 4 Arjen van der Kieft HA02510 41.33  
 O 10 Richard van Schie BR05125 40.07  

 

  1. 100m 11.34 (11.3) 1. 100m 11.25 (11.2) 
2. 500m 41.33 (29.9) 2. 500m 40.07 (28.8) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

4 I 12 Stein Grendel UT00253 40.04  
 O 15 Mark Ooijevaar HV34208 41.21  

 

  1. 100m 11.29 (11.2) 1. 100m 11.76 (11.7) 
2. 500m 40.04 (28.7) 2. 500m 41.21 (29.4) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

5 I 11 Sebastiaan Oranje DH30348 39.12  
 O 9 Cas van Trierum DH42381 39.12  

 

  1. 100m 10.70 (10.7) 1. 100m 10.83 (10.8) 
2. 500m 39.12 (28.4) 2. 500m 39.12 (28.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

6 I 8 Maico Voets AM17010 38.90  
 O 6 Bart van den Berg BR07463 38.83  

 

  1. 100m 10.56 (10.5) 1. 100m 10.85 (10.8) 
2. 500m 38.90 (28.3) 2. 500m 38.83 (27.9) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

7 I 21 Joey Novak HV13913 39.74  
 O 18 Peter Groen HV36044 39.06  

 

  1. 100m 10.82 (10.8) 1. 100m 10.90 (10.9) 
2. 500m 39.74 (28.9) 2. 500m 39.06 (28.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

8 I 16 Hadrik de Vries AS20227 39.85  
 O 13 Jeffrey van Norden UT03250 39.11  

 

  1. 100m 10.65 (10.6) 1. 100m 10.79 (10.7) 
2. 500m 39.85 (29.2) 2. 500m 39.11 (28.3) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

 
Datum: 08-12-2012 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 10-12-2012 15:10 uur 
 

 
2 

 

 
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

9 I 5 Lucas van Alphen UT02298 37.71  
 O 1 Thom van Beek DH17173 58.76 FL  

 

  1. 100m 10.53 (10.5) 1. 100m 10.64 (10.6) 
2. 500m 37.71 (27.1) 2. 500m 58.76 (48.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
10 I 7 Bram van Schie DH24212 38.98  

 O 17 Jorjan Jorritsma HV31496 38.93  
 

  1. 100m 10.65 (10.6) 1. 100m 10.65 (10.6) 
2. 500m 38.98 (28.3) 2. 500m 38.93 (28.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
11 I 2 Frank Hermans DH41009 38.26  

 O 23 Adriaan van Velde GR30879 38.80  
 

  1. 100m 10.61 (10.6) 1. 100m 10.59 (10.5) 
2. 500m 38.26 (27.6) 2. 500m 38.80 (28.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
12 I 3 Jos de Vos EV02487 38.61  

 O 22 Dedjer Wymenga HV34075 38.08  
 

  1. 100m 10.55 (10.5) 1. 100m 10.38 (10.3) 
2. 500m 38.61 (28.0) 2. 500m 38.08 (27.7) 

   
  

2: HEREN GW 500 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
13 I 32 Bart Streefkerk BR07328 40.96  

       
 

  1. 100m 11.00 (11.0) 1.    
2. 500m 40.96 (29.9) 2.    

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
14 I 31 Bart van der Heijden EV03098 40.14  

 O 33 Diederik Beuzekom BR07389 41.97  
 

  1. 100m 11.09 (11.0) 1. 100m 11.43 (11.4) 
2. 500m 40.14 (29.0) 2. 500m 41.97 (30.5) 

   
  
 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

 
Datum: 08-12-2012 Einduitslag  Print: 10-12-2012 15:12 uur 
 

 
1 

 

 
3: HEREN ET deelnemers 5000 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 4 Arjen van der Kieft HSA HA02510 25 I  6:43.65 40.365   

2 14 Pim Cazemier HN4 GR30402 26 I  6:49.96 40.996 0.631  
3 15 Mark Ooijevaar HSA HV34208 23 I  6:52.41 41.241 0.876  
4 3 Jos de Vos HN3 EV02487 24 O  6:53.54 41.354 0.989  
5 2 Frank Hermans HN2 DH41009 26 O  6:55.67 41.567 1.202  
6 16 Hadrik de Vries HN2 AS20227 23 O  6:56.41 41.641 1.276  
7 6 Bart van den Berg HSA BR07463 20 I  6:57.12 41.712 1.347  
8 1 Thom van Beek HN3 DH17173 19 O  7:02.32 42.232 1.867  
9 20 Robert Post HN1 GR30135 22 O  7:02.55 42.255 1.890  

10 17 Jorjan Jorritsma HN1 HV31496 17 I  7:04.13 42.413 2.048  
11 19 Tom Terpstra HN1 GR97607 17 O  7:04.48 42.448 2.083  
12 23 Adriaan van Velde HN3 GR30879 25 O  7:04.81 42.481 2.116  
13 21 Joey Novak HA2 HV13913 24 I  7:06.39 42.639 2.274  
14 9 Cas van Trierum HA1 DH42381 22 I  7:07.54 42.754 2.389  
15 10 Richard van Schie HA2 BR05125 21 O  7:09.07 42.907 2.542  
16 11 Sebastiaan Oranje HN2 DH30348 21 I  7:09.31 42.931 2.566  
17 12 Stein Grendel HSA UT00253 18 I  7:09.39 42.939 2.574  
18 7 Bram van Schie HA2 DH24212 20 O  7:11.04 43.104 2.739  
19 13 Jeffrey van Norden HN1 UT03250 18 O  7:11.24 43.124 2.759  
20 8 Maico Voets HN1 AM17010 16 O  7:16.69 43.669 3.304  
21 18 Peter Groen HN1 HV36044 19 I  7:19.54 43.954 3.589  
22 22 Dedjer Wymenga HN3 HV34075 16 I  7:21.11 44.111 3.746  

 5 Lucas van Alphen HN3 UT02298 15 I  WD    WD  
 
4: HEREN GW deelnemers 5000 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 33 Diederik Beuzekom HA1 BR07389 28 I  7:23.31 44.331  PB  

2 31 Bart van der Heijden HA2 EV03098 27 I  7:28.38 44.838 0.507  
3 32 Bart Streefkerk HN3 BR07328 28 O  7:33.86 45.386 1.055   

 
 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

Datum: 08-12-2012 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 10-12-2012 15:17 uur 
 

1 

 

  

3: HEREN ET 5000 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
15 I 5 Lucas van Alphen UT02298 WD  WD  

       
 

   
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
16 I 22 Dedjer Wymenga HV34075 7:21.11  

 O 8 Maico Voets AM17010 7:16.69  
 

  1. 200m  () 1. 200m  () 
2. 600m  () 2. 600m  () 
3. 1000m  () 3. 1000m  () 
4. 1400m  () 4. 1400m  () 
5. 1800m  () 5. 1800m  () 
6. 2200m  () 6. 2200m  () 
7. 2600m  () 7. 2600m  () 
8. 3000m  () 8. 3000m  () 
9. 3400m  () 9. 3400m  () 

10. 3800m  () 10. 3800m  () 
11. 4200m  () 11. 4200m  () 
12. 4600m  () 12. 4600m  () 
13. 5000m 7:21.11 () 13. 5000m 7:16.69 () 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
17 I 17 Jorjan Jorritsma HV31496 7:04.13  

 O 19 Tom Terpstra GR97607 7:04.48  
 

  1. 200m 20.01 (20.0) 1. 200m 20.16 (20.1) 
2. 600m 53.64 (33.6) 2. 600m 52.54 (32.3) 
3. 1000m 1:27.58 (33.9) 3. 1000m 1:26.27 (33.7) 
4. 1400m 2:01.53 (33.9) 4. 1400m 2:00.68 (34.4) 
5. 1800m 2:35.42 (33.8) 5. 1800m 2:35.45 (34.7) 
6. 2200m 3:09.38 (33.9) 6. 2200m 3:09.65 (34.2) 
7. 2600m 3:42.96 (33.5) 7. 2600m 3:43.55 (33.9) 
8. 3000m 4:16.49 (33.5) 8. 3000m 4:17.67 (34.1) 
9. 3400m 4:50.04 (33.5) 9. 3400m 4:51.12 (33.4) 

10. 3800m 5:23.29 (33.2) 10. 3800m 5:24.30 (33.1) 
11. 4200m 5:56.64 (33.3) 11. 4200m 5:57.59 (33.2) 
12. 4600m 6:30.49 (33.8) 12. 4600m 6:30.86 (33.2) 
13. 5000m 7:04.13 (33.6) 13. 5000m 7:04.48 (33.6) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
18 I 12 Stein Grendel UT00253 7:09.39  

 O 13 Jeffrey van Norden UT03250 7:11.24  
 

  1. 200m 20.17 (20.1) 1. 200m 20.17 (20.1) 
2. 600m 52.32 (32.1) 2. 600m 52.54 (32.3) 
3. 1000m 1:24.91 (32.5) 3. 1000m 1:25.66 (33.1) 
4. 1400m 1:58.55 (33.6) 4. 1400m 1:58.69 (33.0) 
5. 1800m 2:31.81 (33.2) 5. 1800m 2:31.97 (33.2) 
6. 2200m 3:05.52 (33.7) 6. 2200m 3:05.23 (33.2) 
7. 2600m 3:39.21 (33.6) 7. 2600m 3:39.03 (33.8) 
8. 3000m 4:13.34 (34.1) 8. 3000m 4:13.14 (34.1) 
9. 3400m 4:47.70 (34.3) 9. 3400m 4:47.78 (34.6) 

10. 3800m 5:22.44 (34.7) 10. 3800m 5:22.70 (34.9) 
11. 4200m 5:57.64 (35.2) 11. 4200m 5:58.50 (35.8) 
12. 4600m 6:33.33 (35.6) 12. 4600m 6:34.89 (36.3) 
13. 5000m 7:09.39 (36.0) 13. 5000m 7:11.24 (36.3) 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

Datum: 08-12-2012 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 10-12-2012 15:17 uur 
 

2 

 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
19 I 18 Peter Groen HV36044 7:19.54  

 O 1 Thom van Beek DH17173 7:02.32  
 

  1. 200m 19.70 (19.7) 1. 200m 19.91 (19.9) 
2. 600m 52.24 (32.5) 2. 600m 51.63 (31.7) 
3. 1000m 1:25.21 (32.9) 3. 1000m 1:23.97 (32.3) 
4. 1400m 1:58.88 (33.6) 4. 1400m 1:56.47 (32.5) 
5. 1800m 2:32.64 (33.7) 5. 1800m 2:28.95 (32.4) 
6. 2200m 3:06.89 (34.2) 6. 2200m 3:01.69 (32.7) 
7. 2600m 3:41.70 (34.8) 7. 2600m 3:34.88 (33.1) 
8. 3000m 4:17.03 (35.3) 8. 3000m 4:08.50 (33.6) 
9. 3400m 4:53.46 (36.4) 9. 3400m 4:42.28 (33.7) 

10. 3800m 5:30.24 (36.7) 10. 3800m 5:16.58 (34.3) 
11. 4200m 6:06.95 (36.7) 11. 4200m 5:51.70 (35.1) 
12. 4600m 6:43.37 (36.4) 12. 4600m 6:26.88 (35.1) 
13. 5000m 7:19.54 (36.1) 13. 5000m 7:02.32 (35.4) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
20 I 6 Bart van den Berg BR07463 6:57.12  

 O 7 Bram van Schie DH24212 7:11.04  
 

  1. 200m 20.11 (20.1) 1. 200m 20.53 (20.5) 
2. 600m 51.78 (31.6) 2. 600m 52.60 (32.0) 
3. 1000m 1:24.15 (32.3) 3. 1000m 1:25.46 (32.8) 
4. 1400m 1:56.67 (32.5) 4. 1400m 1:58.87 (33.4) 
5. 1800m 2:29.15 (32.4) 5. 1800m 2:32.57 (33.7) 
6. 2200m 3:01.81 (32.6) 6. 2200m 3:06.53 (33.9) 
7. 2600m 3:34.67 (32.8) 7. 2600m 3:40.49 (33.9) 
8. 3000m 4:07.76 (33.0) 8. 3000m 4:14.84 (34.3) 
9. 3400m 4:41.08 (33.3) 9. 3400m 4:49.82 (34.9) 

10. 3800m 5:14.75 (33.6) 10. 3800m 5:25.02 (35.2) 
11. 4200m 5:48.41 (33.6) 11. 4200m 6:00.27 (35.2) 
12. 4600m 6:22.90 (34.4) 12. 4600m 6:35.78 (35.5) 
13. 5000m 6:57.12 (34.2) 13. 5000m 7:11.04 (35.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
21 I 11 Sebastiaan Oranje DH30348 7:09.31  

 O 10 Richard van Schie BR05125 7:09.07  
 

  1. 200m 19.67 (19.6) 1. 200m 19.86 (19.8) 
2. 600m 52.52 (32.8) 2. 600m 52.53 (32.6) 
3. 1000m 1:25.29 (32.7) 3. 1000m 1:26.11 (33.5) 
4. 1400m 1:58.48 (33.1) 4. 1400m 2:00.14 (34.0) 
5. 1800m 2:31.95 (33.4) 5. 1800m 2:33.81 (33.6) 
6. 2200m 3:06.01 (34.0) 6. 2200m 3:07.67 (33.8) 
7. 2600m 3:40.62 (34.6) 7. 2600m 3:41.88 (34.2) 
8. 3000m 4:15.00 (34.3) 8. 3000m 4:16.19 (34.3) 
9. 3400m 4:50.31 (35.3) 9. 3400m 4:50.02 (33.8) 

10. 3800m 5:24.83 (34.5) 10. 3800m 5:24.21 (34.1) 
11. 4200m 5:59.51 (34.6) 11. 4200m 5:59.30 (35.0) 
12. 4600m 6:34.75 (35.2) 12. 4600m 6:34.02 (34.7) 
13. 5000m 7:09.31 (34.5) 13. 5000m 7:09.07 (35.0) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

Datum: 08-12-2012 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 10-12-2012 15:17 uur 
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Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
22 I 9 Cas van Trierum DH42381 7:07.54  

 O 20 Robert Post GR30135 7:02.55  
 

  1. 200m 19.78 (19.7) 1. 200m 20.22 (20.2) 
2. 600m 52.13 (32.3) 2. 600m 52.61 (32.3) 
3. 1000m 1:24.86 (32.7) 3. 1000m 1:25.56 (32.9) 
4. 1400m 1:58.38 (33.5) 4. 1400m 1:58.68 (33.1) 
5. 1800m 2:31.48 (33.1) 5. 1800m 2:31.91 (33.2) 
6. 2200m 3:05.00 (33.5) 6. 2200m 3:05.25 (33.3) 
7. 2600m 3:38.42 (33.4) 7. 2600m 3:38.97 (33.7) 
8. 3000m 4:12.34 (33.9) 8. 3000m 4:12.73 (33.7) 
9. 3400m 4:46.34 (34.0) 9. 3400m 4:46.80 (34.0) 

10. 3800m 5:21.04 (34.7) 10. 3800m 5:20.65 (33.8) 
11. 4200m 5:55.98 (34.9) 11. 4200m 5:54.59 (33.9) 
12. 4600m 6:31.60 (35.6) 12. 4600m 6:28.44 (33.8) 
13. 5000m 7:07.54 (35.9) 13. 5000m 7:02.55 (34.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
23 I 15 Mark Ooijevaar HV34208 6:52.41  

 O 16 Hadrik de Vries AS20227 6:56.41  
 

  1. 200m 20.27 (20.2) 1. 200m 19.20 (19.2) 
2. 600m 51.97 (31.7) 2. 600m 51.32 (32.1) 
3. 1000m 1:24.03 (32.0) 3. 1000m 1:24.38 (33.0) 
4. 1400m 1:56.55 (32.5) 4. 1400m 1:57.25 (32.8) 
5. 1800m 2:29.25 (32.7) 5. 1800m 2:30.21 (32.9) 
6. 2200m 3:01.93 (32.6) 6. 2200m 3:03.39 (33.1) 
7. 2600m 3:34.65 (32.7) 7. 2600m 3:36.78 (33.3) 
8. 3000m 4:07.48 (32.8) 8. 3000m 4:10.33 (33.5) 
9. 3400m 4:40.42 (32.9) 9. 3400m 4:43.98 (33.6) 

10. 3800m 5:13.40 (32.9) 10. 3800m 5:17.38 (33.4) 
11. 4200m 5:46.48 (33.0) 11. 4200m 5:50.49 (33.1) 
12. 4600m 6:19.51 (33.0) 12. 4600m 6:23.26 (32.7) 
13. 5000m 6:52.41 (32.9) 13. 5000m 6:56.41 (33.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
24 I 21 Joey Novak HV13913 7:06.39  

 O 3 Jos de Vos EV02487 6:53.54  
 

  1. 200m 19.26 (19.2) 1. 200m 19.21 (19.2) 
2. 600m 52.05 (32.7) 2. 600m 51.06 (31.8) 
3. 1000m 1:26.14 (34.0) 3. 1000m 1:24.03 (32.9) 
4. 1400m 1:59.48 (33.3) 4. 1400m 1:56.59 (32.5) 
5. 1800m 2:33.10 (33.6) 5. 1800m 2:29.42 (32.8) 
6. 2200m 3:07.01 (33.9) 6. 2200m 3:02.33 (32.9) 
7. 2600m 3:40.84 (33.8) 7. 2600m 3:35.17 (32.8) 
8. 3000m 4:14.68 (33.8) 8. 3000m 4:08.34 (33.1) 
9. 3400m 4:48.17 (33.4) 9. 3400m 4:41.32 (32.9) 

10. 3800m 5:21.95 (33.7) 10. 3800m 5:14.23 (32.9) 
11. 4200m 5:56.44 (34.4) 11. 4200m 5:47.45 (33.2) 
12. 4600m 6:31.41 (34.9) 12. 4600m 6:20.58 (33.1) 
13. 5000m 7:06.39 (34.9) 13. 5000m 6:53.54 (32.9) 
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Datum: 08-12-2012 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 10-12-2012 15:17 uur 
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Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
25 I 4 Arjen van der Kieft HA02510 6:43.65  

 O 23 Adriaan van Velde GR30879 7:04.81  
 

  1. 200m 19.93 (19.9) 1. 200m 20.03 (20.0) 
2. 600m 51.67 (31.7) 2. 600m 52.00 (31.9) 
3. 1000m 1:23.50 (31.8) 3. 1000m 1:25.07 (33.0) 
4. 1400m 1:55.52 (32.0) 4. 1400m 1:58.72 (33.6) 
5. 1800m 2:27.33 (31.8) 5. 1800m 2:32.29 (33.5) 
6. 2200m 2:59.22 (31.8) 6. 2200m 3:06.09 (33.8) 
7. 2600m 3:31.00 (31.7) 7. 2600m 3:39.72 (33.6) 
8. 3000m 4:02.78 (31.7) 8. 3000m 4:13.23 (33.5) 
9. 3400m 4:34.68 (31.9) 9. 3400m 4:47.37 (34.1) 

10. 3800m 5:06.81 (32.1) 10. 3800m 5:21.69 (34.3) 
11. 4200m 5:38.96 (32.1) 11. 4200m 5:55.88 (34.1) 
12. 4600m 6:11.19 (32.2) 12. 4600m 6:30.09 (34.2) 
13. 5000m 6:43.65 (32.4) 13. 5000m 7:04.81 (34.7) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
26 I 14 Pim Cazemier GR30402 6:49.96  

 O 2 Frank Hermans DH41009 6:55.67  
 

  1. 200m 20.13 (20.1) 1. 200m 19.31 (19.3) 
2. 600m 52.00 (31.8) 2. 600m 50.36 (31.0) 
3. 1000m 1:24.33 (32.3) 3. 1000m 1:22.14 (31.7) 
4. 1400m 1:56.79 (32.4) 4. 1400m 1:54.75 (32.6) 
5. 1800m 2:29.41 (32.6) 5. 1800m 2:27.14 (32.3) 
6. 2200m 3:01.92 (32.5) 6. 2200m 2:59.76 (32.6) 
7. 2600m 3:34.63 (32.7) 7. 2600m 3:32.32 (32.5) 
8. 3000m 4:07.16 (32.5) 8. 3000m 4:05.15 (32.8) 
9. 3400m 4:39.96 (32.8) 9. 3400m 4:38.43 (33.2) 

10. 3800m 5:12.90 (32.9) 10. 3800m 5:12.16 (33.7) 
11. 4200m 5:45.24 (32.3) 11. 4200m 5:46.24 (34.0) 
12. 4600m 6:17.75 (32.5) 12. 4600m 6:20.82 (34.5) 
13. 5000m 6:49.96 (32.2) 13. 5000m 6:55.67 (34.8) 

   
  



IJssportcentrum Eindhoven 
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Datum: 08-12-2012 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 10-12-2012 15:17 uur 
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4: HEREN GW 5000 meter. 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
27 I 31 Bart van der Heijden EV03098 7:28.38  

       
 

  1. 200m 19.86 (19.8) 1.    
2. 600m 52.98 (33.1) 2.    
3. 1000m 1:27.25 (34.2) 3.    
4. 1400m 2:01.87 (34.6) 4.    
5. 1800m 2:36.59 (34.7) 5.    
6. 2200m 3:11.48 (34.8) 6.    
7. 2600m 3:46.81 (35.3) 7.    
8. 3000m 4:22.38 (35.5) 8.    
9. 3400m 4:58.35 (35.9) 9.    

10. 3800m 5:35.08 (36.7) 10.    
11. 4200m 6:12.52 (37.4) 11.    
12. 4600m 6:50.40 (37.8) 12.    
13. 5000m 7:28.38 (37.9) 13.    

  
 

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
28 I 33 Diederik Beuzekom BR07389 7:23.31 PB  

 O 32 Bart Streefkerk BR07328 7:33.86  
 

  1. 200m 20.42 (20.4) 1. 200m 20.61 (20.6) 
2. 600m 54.88 (34.4) 2. 600m 54.13 (33.5) 
3. 1000m 1:29.14 (34.2) 3. 1000m 1:28.75 (34.6) 
4. 1400m 2:04.03 (34.8) 4. 1400m 2:03.55 (34.8) 
5. 1800m 2:39.06 (35.0) 5. 1800m 2:38.76 (35.2) 
6. 2200m 3:14.32 (35.2) 6. 2200m 3:14.02 (35.2) 
7. 2600m 3:49.38 (35.0) 7. 2600m 3:49.81 (35.7) 
8. 3000m 4:24.97 (35.5) 8. 3000m 4:25.93 (36.1) 
9. 3400m 5:00.56 (35.5) 9. 3400m 5:02.64 (36.7) 

10. 3800m 5:36.31 (35.7) 10. 3800m 5:39.59 (36.9) 
11. 4200m 6:12.06 (35.7) 11. 4200m 6:17.54 (37.9) 
12. 4600m 6:47.84 (35.7) 12. 4600m 6:55.76 (38.2) 
13. 5000m 7:23.31 (35.4) 13. 5000m 7:33.86 (38.1) 

   
  
 



IJssportcentrum Eindhoven 

Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

 

Datum: 08-12-2012 Tussenklassement na 2 afstanden Print: 10-12-2012 15:20 uur 
 

 
1 

 

 
HEREN ET deelnemers 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m    Totaal 5000m 

 1 2 Frank Hermans HN2 DH41009 38.26 (3) 6:55.67 (5)   79.827  
2 14 Pim Cazemier HN4 GR30402 38.94 (9) 6:49.96 (2)   79.936 01.09 
3 3 Jos de Vos HN3 EV02487 38.61 (4) 6:53.54 (4)   79.964 01.37 
4 6 Bart van den Berg HSA BR07463 38.83 (6) 6:57.12 (7)   80.542 07.15 
5 23 Adriaan van Velde HN3 GR30879 38.80 (5) 7:04.81 (12)   81.281 14.54 
6 17 Jorjan Jorritsma HN1 HV31496 38.93 (8) 7:04.13 (10)   81.343 15.16 
7 16 Hadrik de Vries HN2 AS20227 39.85 (17) 6:56.41 (6)   81.491 16.64 
8 19 Tom Terpstra HN1 GR97607 39.06 (11) 7:04.48 (11)   81.508 16.81 
9 4 Arjen van der Kieft HSA HA02510 41.33 (21) 6:43.65 (1)   81.695 18.68 

10 9 Cas van Trierum HA1 DH42381 39.12 (14) 7:07.54 (14)   81.874 20.47 
11 11 Sebastiaan Oranje HN2 DH30348 39.12 (14) 7:09.31 (16)   82.051 22.24 
12 7 Bram van Schie HA2 DH24212 38.98 (10) 7:11.04 (18)   82.084 22.57 
13 22 Dedjer Wymenga HN3 HV34075 38.08 (2) 7:21.11 (22)   82.191 23.64 
14 13 Jeffrey van Norden HN1 UT03250 39.11 (13) 7:11.24 (19)   82.234 24.07 
15 21 Joey Novak HA2 HV13913 39.74 (16) 7:06.39 (13)   82.379 25.52 
16 15 Mark Ooijevaar HSA HV34208 41.21 (20) 6:52.41 (3)   82.451 26.24 
17 8 Maico Voets HN1 AM17010 38.90 (7) 7:16.69 (20)   82.569 27.42 
18 10 Richard van Schie HA2 BR05125 40.07 (19) 7:09.07 (15)   82.977 31.50 
19 12 Stein Grendel HSA UT00253 40.04 (18) 7:09.39 (17)   82.979 31.52 
20 18 Peter Groen HN1 HV36044 39.06 (11) 7:19.54 (21)   83.014 31.87 
21 1 Thom van Beek HN3 DH17173 58.76 (22) 7:02.32 (8)   100.992 3:31.65 

 5 Lucas van Alphen HN3 UT02298 37.71 (1) WD     37.710  
 20 Robert Post HN1 GR30135 DQ   7:02.55 (9)   42.255  

 
HEREN GW deelnemers 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m    Totaal 5000m 

 1 31 Bart van der Heijden HA2 EV03098 40.14 (1) 7:28.38 (2)   84.978  
2 33 Diederik Beuzekom HA1 BR07389 41.97 (3) 7:23.31 (1)   86.301 13.23 
3 32 Bart Streefkerk HN3 BR07328 40.96 (2) 7:33.86 (3)   86.346 13.68 

 
 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

 
Datum: 08-12-2012 Einduitslag  Print: 10-12-2012 15:28 uur 
 

 
1 

 

 
5: HEREN ET deelnemers 1500 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 2 Frank Hermans HN2 DH41009 39 I  1:52.52 37.506   

2 1 Thom van Beek HN3 DH17173 29 I  1:52.86 37.620 0.114  
3 14 Pim Cazemier HN4 GR30402 39 O  1:53.03 37.676 0.170  
4 3 Jos de Vos HN3 EV02487 38 I  1:54.20 38.066 0.560  
5 6 Bart van den Berg HSA BR07463 38 O  1:54.86 38.286 0.780  
6 19 Tom Terpstra HN1 GR97607 36 O  1:55.24 38.413 0.907  
7 4 Arjen van der Kieft HSA HA02510 35 I  1:55.79 38.596 1.090  
8 12 Stein Grendel HSA UT00253 30 I  1:55.99 38.663 1.157  
9 7 Bram van Schie HA2 DH24212 34 O  1:56.03 38.676 1.170  

10 17 Jorjan Jorritsma HN1 HV31496 37 O  1:56.20 38.733 1.227  
11 8 Maico Voets HN1 AM17010 31 I  1:56.25 38.750 1.244  
12 15 Mark Ooijevaar HSA HV34208 32 O  1:56.36 38.786 1.280  
13 22 Dedjer Wymenga HN3 HV34075 33 I  1:56.52 38.840 1.334  
14 11 Sebastiaan Oranje HN2 DH30348 34 I  1:56.69 38.896 1.390  
15 23 Adriaan van Velde HN3 GR30879 37 I  1:57.27 39.090 1.584  
16 10 Richard van Schie HA2 BR05125 31 O  1:57.70 39.233 1.727  
17 16 Hadrik de Vries HN2 AS20227 36 I  1:57.72 39.240 1.734  
18 20 Robert Post HN1 GR30135 29 O  1:58.07 39.356 1.850  
19 21 Joey Novak HA2 HV13913 32 I  1:58.42 39.473 1.967  
20 9 Cas van Trierum HA1 DH42381 35 O  1:58.84 39.613 2.107  
21 18 Peter Groen HN1 HV36044 30 O  2:00.66 40.220 2.714  
22 13 Jeffrey van Norden HN1 UT03250 33 O  2:21.29 47.096 9.590 FL  

 
6: HEREN HC deelnemers 1500 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 27 Rienk Nauta HSA HV11251 41 I  1:55.20 38.400   

2 26 Pepijn van der Vinne HN3 AS35353 42 I  1:55.29 38.430 0.030  
3 28 Wietse van der Heide HN3 GR21599 42 O  1:56.77 38.923 0.523  
4 30 Alexander van Hasselt HA2 UT03636 41 O  1:59.89 39.963 1.563   

 
7: HEREN GW deelnemers 1500 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 31 Bart van der Heijden HA2 EV03098 44 I  2:02.49 40.830   

2 32 Bart Streefkerk HN3 BR07328 43 I  2:03.60 41.200 0.370  
3 33 Diederik Beuzekom HA1 BR07389 44 O  2:04.14 41.380 0.550   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                  De top 3 van de 1500m                                            3e van HC 1500m 
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Datum: 08-12-2012 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 10-12-2012 15:31 uur 
 

 
1 

 

  

5: HEREN ET 1500 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
29 I 1 Thom van Beek DH17173 1:52.86  

 O 20 Robert Post GR30135 1:58.07  
 

  1. 300m 24.94 (24.9) 1. 300m 26.17 (26.1) 
2. 700m 52.98 (28.0) 2. 700m 55.51 (29.3) 
3. 1100m 1:22.18 (29.2) 3. 1100m 1:26.18 (30.6) 
4. 1500m 1:52.86 (30.6) 4. 1500m 1:58.07 (31.8) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
30 I 12 Stein Grendel UT00253 1:55.99  

 O 18 Peter Groen HV36044 2:00.66  
 

  1. 300m 26.47 (26.4) 1. 300m 25.60 (25.6) 
2. 700m 55.18 (28.7) 2. 700m 54.70 (29.1) 
3. 1100m 1:25.11 (29.9) 3. 1100m 1:26.56 (31.8) 
4. 1500m 1:55.99 (30.8) 4. 1500m 2:00.66 (34.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
31 I 8 Maico Voets AM17010 1:56.25  

 O 10 Richard van Schie BR05125 1:57.70  
 

  1. 300m 25.25 (25.2) 1. 300m 26.04 (26.0) 
2. 700m 54.16 (28.9) 2. 700m 54.82 (28.7) 
3. 1100m 1:24.40 (30.2) 3. 1100m 1:25.45 (30.6) 
4. 1500m 1:56.25 (31.8) 4. 1500m 1:57.70 (32.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
32 I 21 Joey Novak HV13913 1:58.42  

 O 15 Mark Ooijevaar HV34208 1:56.36  
 

  1. 300m 25.44 (25.4) 1. 300m 26.71 (26.7) 
2. 700m 54.24 (28.8) 2. 700m 55.78 (29.0) 
3. 1100m 1:25.21 (30.9) 3. 1100m 1:25.41 (29.6) 
4. 1500m 1:58.42 (33.2) 4. 1500m 1:56.36 (30.9) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
33 I 22 Dedjer Wymenga HV34075 1:56.52  

 O 13 Jeffrey van Norden UT03250 2:21.29 FL  
 

  1. 300m 24.75 (24.7) 1. 300m 33.50 (33.5) 
2. 700m 53.23 (28.4) 2. 700m 1:14.42 (40.9) 
3. 1100m 1:23.96 (30.7) 3. 1100m 1:46.40 (31.9) 
4. 1500m 1:56.52 (32.5) 4. 1500m 2:21.29 (34.8) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
34 I 11 Sebastiaan Oranje DH30348 1:56.69  

 O 7 Bram van Schie DH24212 1:56.03  
 

  1. 300m 25.34 (25.3) 1. 300m 25.51 (25.5) 
2. 700m 54.19 (28.8) 2. 700m 54.50 (28.9) 
3. 1100m 1:24.60 (30.4) 3. 1100m 1:24.45 (29.9) 
4. 1500m 1:56.69 (32.0) 4. 1500m 1:56.03 (31.5) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
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Datum: 08-12-2012 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 10-12-2012 15:31 uur 
 

 
2 

 

 
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
35 I 4 Arjen van der Kieft HA02510 1:55.79  

 O 9 Cas van Trierum DH42381 1:58.84  
 

  1. 300m 26.62 (26.6) 1. 300m 25.76 (25.7) 
2. 700m 55.36 (28.7) 2. 700m 55.21 (29.4) 
3. 1100m 1:25.02 (29.6) 3. 1100m 1:26.16 (30.9) 
4. 1500m 1:55.79 (30.7) 4. 1500m 1:58.84 (32.6) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
36 I 16 Hadrik de Vries AS20227 1:57.72  

 O 19 Tom Terpstra GR97607 1:55.24  
 

  1. 300m 25.27 (25.2) 1. 300m 25.95 (25.9) 
2. 700m 54.42 (29.1) 2. 700m 54.90 (28.9) 
3. 1100m 1:25.35 (30.9) 3. 1100m 1:24.41 (29.5) 
4. 1500m 1:57.72 (32.3) 4. 1500m 1:55.24 (30.8) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
37 I 23 Adriaan van Velde GR30879 1:57.27  

 O 17 Jorjan Jorritsma HV31496 1:56.20  
 

  1. 300m 25.43 (25.4) 1. 300m 25.18 (25.1) 
2. 700m 54.50 (29.0) 2. 700m 54.00 (28.8) 
3. 1100m 1:25.05 (30.5) 3. 1100m 1:24.18 (30.1) 
4. 1500m 1:57.27 (32.2) 4. 1500m 1:56.20 (32.0) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
38 I 3 Jos de Vos EV02487 1:54.20  

 O 6 Bart van den Berg BR07463 1:54.86  
 

  1. 300m 25.17 (25.1) 1. 300m 25.42 (25.4) 
2. 700m 53.58 (28.4) 2. 700m 54.15 (28.7) 
3. 1100m 1:23.51 (29.9) 3. 1100m 1:24.57 (30.4) 
4. 1500m 1:54.20 (30.6) 4. 1500m 1:54.86 (30.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
39 I 2 Frank Hermans DH41009 1:52.52  

 O 14 Pim Cazemier GR30402 1:53.03  
 

  1. 300m 24.98 (24.9) 1. 300m 25.57 (25.5) 
2. 700m 52.51 (27.5) 2. 700m 53.84 (28.2) 
3. 1100m 1:21.54 (29.0) 3. 1100m 1:23.20 (29.3) 
4. 1500m 1:52.52 (30.9) 4. 1500m 1:53.03 (29.8) 
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Datum: 08-12-2012 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 10-12-2012 15:31 uur 
 

 
3 

 

 
6: HEREN GW 1500 meter. 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
40       

       
 

   
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
41 I 27 Rienk Nauta HV11251 1:55.20  

 O 30 Alexander van Hasselt UT03636 1:59.89  
 

  1. 300m  () 1. 300m  () 
2. 700m  () 2. 700m  () 
3. 1100m  () 3. 1100m  () 
4. 1500m 1:55.20 () 4. 1500m 1:59.89 () 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
42 I 26 Pepijn van der Vinne AS35353 1:55.29  

 O 28 Wietse van der Heide GR21599 1:56.77  
 

  1. 300m 25.13 (25.1) 1. 300m 25.26 (25.2) 
2. 700m 53.53 (28.4) 2. 700m 53.77 (28.5) 
3. 1100m 1:23.05 (29.5) 3. 1100m 1:24.32 (30.5) 
4. 1500m 1:55.29 (32.2) 4. 1500m 1:56.77 (32.4) 

   
  

7: ??? 1500 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
43 I 32 Bart Streefkerk BR07328 2:03.60  

       
 

  1. 300m 26.43 (26.4) 1.    
2. 700m 57.07 (30.6) 2.    
3. 1100m 1:29.71 (32.6) 3.    
4. 1500m 2:03.60 (33.8) 4.    

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
44 I 31 Bart van der Heijden EV03098 2:02.49  

 O 33 Diederik Beuzekom BR07389 2:04.14  
 

  1. 300m 25.99 (25.9) 1. 300m 26.89 (26.8) 
2. 700m 55.41 (29.4) 2. 700m 57.91 (31.0) 
3. 1100m 1:27.71 (32.3) 3. 1100m 1:30.60 (32.6) 
4. 1500m 2:02.49 (34.7) 4. 1500m 2:04.14 (33.5) 

   
  
 



IJssportcentrum Eindhoven 

Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

 

Datum: 08-12-2012 Tussenklassement na 3 afstanden Print: 10-12-2012 15:34 uur 
 

 
1 

 

 
HEREN ET deelnemers 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m  1500m  Totaal 3000m 

 1 2 Frank Hermans HN2 DH41009 38.26 (3) 6:55.67 (5) 1:52.52 (1) 117.333  
2 14 Pim Cazemier HN4 GR30402 38.94 (9) 6:49.96 (2) 1:53.03 (3) 117.612 01.68 
3 3 Jos de Vos HN3 EV02487 38.61 (4) 6:53.54 (4) 1:54.20 (4) 118.030 04.19 
4 6 Bart van den Berg HSA BR07463 38.83 (6) 6:57.12 (7) 1:54.86 (5) 118.828 08.97 
5 19 Tom Terpstra HN1 GR97607 39.06 (11) 7:04.48 (11) 1:55.24 (6) 119.921 15.53 
6 17 Jorjan Jorritsma HN1 HV31496 38.93 (8) 7:04.13 (10) 1:56.20 (10) 120.076 16.46 
7 4 Arjen van der Kieft HSA HA02510 41.33 (21) 6:43.65 (1) 1:55.79 (7) 120.291 17.75 
8 23 Adriaan van Velde HN3 GR30879 38.80 (5) 7:04.81 (12) 1:57.27 (15) 120.371 18.23 
9 16 Hadrik de Vries HN2 AS20227 39.85 (17) 6:56.41 (6) 1:57.72 (17) 120.731 20.39 

10 7 Bram van Schie HA2 DH24212 38.98 (10) 7:11.04 (18) 1:56.03 (9) 120.760 20.57 
11 11 Sebastiaan Oranje HN2 DH30348 39.12 (14) 7:09.31 (16) 1:56.69 (14) 120.947 21.69 
12 22 Dedjer Wymenga HN3 HV34075 38.08 (2) 7:21.11 (22) 1:56.52 (13) 121.031 22.19 
13 15 Mark Ooijevaar HSA HV34208 41.21 (20) 6:52.41 (3) 1:56.36 (12) 121.237 23.43 
14 8 Maico Voets HN1 AM17010 38.90 (7) 7:16.69 (20) 1:56.25 (11) 121.319 23.92 
15 9 Cas van Trierum HA1 DH42381 39.12 (14) 7:07.54 (14) 1:58.84 (20) 121.487 24.93 
16 12 Stein Grendel HSA UT00253 40.04 (18) 7:09.39 (17) 1:55.99 (8) 121.642 25.86 
17 21 Joey Novak HA2 HV13913 39.74 (16) 7:06.39 (13) 1:58.42 (19) 121.852 27.12 
18 10 Richard van Schie HA2 BR05125 40.07 (19) 7:09.07 (15) 1:57.70 (16) 122.210 29.27 
19 18 Peter Groen HN1 HV36044 39.06 (11) 7:19.54 (21) 2:00.66 (21) 123.234 35.41 
20 13 Jeffrey van Norden HN1 UT03250 39.11 (13) 7:11.24 (19) 2:21.29 (22) 129.330 1:11.99 
21 1 Thom van Beek HN3 DH17173 58.76 (22) 7:02.32 (8) 1:52.86 (2) 138.612 2:07.68 

 20 Robert Post HN1 GR30135 DQ   7:02.55 (9) 1:58.07 (18) 81.611  
 5 Lucas van Alphen HN3 UT02298 37.71 (1) WD     37.710  

 
HEREN GW deelnemers 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m  1500m  Totaal 3000m 

 1 31 Bart van der Heijden HA2 EV03098 40.14 (1) 7:28.38 (2) 2:02.49 (1) 125.808  
2 32 Bart Streefkerk HN3 BR07328 40.96 (2) 7:33.86 (3) 2:03.60 (2) 127.546 10.43 
3 33 Diederik Beuzekom HA1 BR07389 41.97 (3) 7:23.31 (1) 2:04.14 (3) 127.681 11.24 
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8: HEREN ET deelnemers 3000 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 14 Pim Cazemier HN4 GR30402 55 O  3:55.55 39.258   

2 2 Frank Hermans HN2 DH41009 55 I  3:55.63 39.271 0.013  
3 3 Jos de Vos HN3 EV02487 54 I  3:55.85 39.308 0.050  
4 4 Arjen van der Kieft HSA HA02510 52 I  3:57.39 39.565 0.307  
5 15 Mark Ooijevaar HSA HV34208 49 I  3:59.21 39.868 0.610  
6 1 Thom van Beek HN3 DH17173 46 O  3:59.69 39.948 0.690  
7 19 Tom Terpstra HN1 GR97607 53 I  4:02.56 40.426 1.168  
8 17 Jorjan Jorritsma HN1 HV31496 53 O  4:03.75 40.625 1.367  
9 16 Hadrik de Vries HN2 AS20227 51 I  4:04.33 40.721 1.463  

10 6 Bart van den Berg HSA BR07463 54 O  4:05.18 40.863 1.605  
11 21 Joey Novak HA2 HV13913 47 I  4:06.91 41.151 1.893  
12 8 Maico Voets HN1 AM17010 49 O  4:07.94 41.323 2.065  
13 13 Jeffrey van Norden HN1 UT03250 46 I  4:08.40 41.400 2.142  
14 7 Bram van Schie HA2 DH24212 51 O  4:08.43 41.405 2.147  
15 12 Stein Grendel HSA UT00253 48 O  4:08.77 41.461 2.203  
16 10 Richard van Schie HA2 BR05125 47 O  4:09.20 41.533 2.275 PB  
17 9 Cas van Trierum HA1 DH42381 48 I  4:11.67 41.945 2.687  
18 23 Adriaan van Velde HN3 GR30879 52 O  4:12.87 42.145 2.887  
19 11 Sebastiaan Oranje HN2 DH30348 50 I  4:17.03 42.838 3.580  

 22 Dedjer Wymenga HN3 HV34075 50 O  DQ    DQ  
 18 Peter Groen HN1 HV36044 45 I  WD    WD  

 
9: HEREN GW deelnemers 3000 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 31 Bart van der Heijden HA2 EV03098 56 I  4:19.08 43.180   

2 32 Bart Streefkerk HN3 BR07328 56 O  4:23.91 43.985 0.805  
3 33 Diederik Beuzekom HA1 BR07389 55 I  4:25.63 44.271 1.091   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                   De top 3 van de 3000m 
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8: HEREN ET 3000 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
45 I 18 Peter Groen HV36044 WD  WD  

       
 

   
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
46 I 13 Jeffrey van Norden UT03250 4:08.40  

 O 1 Thom van Beek DH17173 3:59.69  
 

  1. 200m 18.93 (18.9) 1. 200m 19.28 (19.2) 
2. 600m 50.93 (32.0) 2. 600m 49.74 (30.4) 
3. 1000m 1:23.44 (32.5) 3. 1000m 1:20.85 (31.1) 
4. 1400m 1:55.44 (32.0) 4. 1400m 1:51.98 (31.1) 
5. 1800m 2:27.48 (32.0) 5. 1800m 2:23.32 (31.3) 
6. 2200m 3:00.15 (32.6) 6. 2200m 2:55.13 (31.8) 
7. 2600m 3:33.76 (33.6) 7. 2600m 3:27.22 (32.0) 
8. 3000m 4:08.40 (34.6) 8. 3000m 3:59.69 (32.4) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
47 I 21 Joey Novak HV13913 4:06.91  

 O 10 Richard van Schie BR05125 4:09.20 PB  
 

  1. 200m 19.30 (19.3) 1. 200m 19.46 (19.4) 
2. 600m 50.76 (31.4) 2. 600m 51.06 (31.6) 
3. 1000m 1:22.40 (31.6) 3. 1000m 1:23.17 (32.1) 
4. 1400m 1:54.94 (32.5) 4. 1400m 1:56.05 (32.8) 
5. 1800m 2:27.93 (32.9) 5. 1800m 2:29.49 (33.4) 
6. 2200m 3:00.63 (32.7) 6. 2200m 3:02.81 (33.3) 
7. 2600m 3:33.24 (32.6) 7. 2600m 3:35.98 (33.1) 
8. 3000m 4:06.91 (33.6) 8. 3000m 4:09.20 (33.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
48 I 9 Cas van Trierum DH42381 4:11.67  

 O 12 Stein Grendel UT00253 4:08.77  
 

  1. 200m 19.76 (19.7) 1. 200m 20.13 (20.1) 
2. 600m 52.11 (32.3) 2. 600m 52.83 (32.7) 
3. 1000m 1:24.68 (32.5) 3. 1000m 1:25.23 (32.4) 
4. 1400m 1:57.66 (32.9) 4. 1400m 1:57.70 (32.4) 
5. 1800m 2:30.25 (32.5) 5. 1800m 2:30.25 (32.5) 
6. 2200m 3:03.09 (32.8) 6. 2200m 3:02.79 (32.5) 
7. 2600m 3:36.90 (33.8) 7. 2600m 3:35.47 (32.6) 
8. 3000m 4:11.67 (34.7) 8. 3000m 4:08.77 (33.3) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
49 I 15 Mark Ooijevaar HV34208 3:59.21  

 O 8 Maico Voets AM17010 4:07.94  
 

  1. 200m 19.84 (19.8) 1. 200m 19.12 (19.1) 
2. 600m 49.95 (30.1) 2. 600m 49.75 (30.6) 
3. 1000m 1:21.19 (31.2) 3. 1000m 1:21.25 (31.5) 
4. 1400m 1:52.78 (31.5) 4. 1400m 1:53.26 (32.0) 
5. 1800m 2:24.74 (31.9) 5. 1800m 2:26.10 (32.8) 
6. 2200m 2:56.27 (31.5) 6. 2200m 2:59.49 (33.3) 
7. 2600m 3:27.64 (31.3) 7. 2600m 3:33.37 (33.8) 
8. 3000m 3:59.21 (31.5) 8. 3000m 4:07.94 (34.5) 
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Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
50 I 11 Sebastiaan Oranje DH30348 4:17.03  

 O 22 Dedjer Wymenga HV34075 DQ  DQ  
 

  1. 200m 19.35 (19.3) 1.    
2. 600m 50.94 (31.5) 2.    
3. 1000m 1:23.95 (33.0) 3.    
4. 1400m 1:56.87 (32.9) 4.    
5. 1800m 2:29.57 (32.7) 5.    
6. 2200m 3:04.17 (34.6) 6.    
7. 2600m 3:40.77 (36.6) 7.    
8. 3000m 4:17.03 (36.2) 8.    

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
51 I 16 Hadrik de Vries AS20227 4:04.33  

 O 7 Bram van Schie DH24212 4:08.43  
 

  1. 200m 18.84 (18.8) 1. 200m 19.93 (19.9) 
2. 600m 50.00 (31.1) 2. 600m 51.47 (31.5) 
3. 1000m 1:21.24 (31.2) 3. 1000m 1:23.23 (31.7) 
4. 1400m 1:52.94 (31.7) 4. 1400m 1:55.55 (32.3) 
5. 1800m 2:25.78 (32.8) 5. 1800m 2:28.39 (32.8) 
6. 2200m 2:58.87 (33.0) 6. 2200m 3:01.31 (32.9) 
7. 2600m 3:31.70 (32.8) 7. 2600m 3:34.55 (33.2) 
8. 3000m 4:04.33 (32.6) 8. 3000m 4:08.43 (33.8) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
52 I 4 Arjen van der Kieft HA02510 3:57.39  

 O 23 Adriaan van Velde GR30879 4:12.87  
 

  1. 200m 19.23 (19.2) 1. 200m 19.75 (19.7) 
2. 600m 49.78 (30.5) 2. 600m 51.60 (31.8) 
3. 1000m 1:20.43 (30.6) 3. 1000m 1:24.32 (32.7) 
4. 1400m 1:51.70 (31.2) 4. 1400m 1:57.93 (33.6) 
5. 1800m 2:23.11 (31.4) 5. 1800m 2:31.56 (33.6) 
6. 2200m 2:54.45 (31.3) 6. 2200m 3:05.49 (33.9) 
7. 2600m 3:25.78 (31.3) 7. 2600m 3:39.25 (33.7) 
8. 3000m 3:57.39 (31.6) 8. 3000m 4:12.87 (33.6) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
53 I 19 Tom Terpstra GR97607 4:02.56  

 O 17 Jorjan Jorritsma HV31496 4:03.75  
 

  1. 200m 19.36 (19.3) 1. 200m 19.00 (19.0) 
2. 600m 50.25 (30.8) 2. 600m 50.39 (31.3) 
3. 1000m 1:22.30 (32.0) 3. 1000m 1:22.49 (32.1) 
4. 1400m 1:54.34 (32.0) 4. 1400m 1:54.80 (32.3) 
5. 1800m 2:26.49 (32.1) 5. 1800m 2:27.24 (32.4) 
6. 2200m 2:58.72 (32.2) 6. 2200m 2:59.23 (31.9) 
7. 2600m 3:30.59 (31.8) 7. 2600m 3:31.01 (31.7) 
8. 3000m 4:02.56 (31.9) 8. 3000m 4:03.75 (32.7) 
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Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
54 I 3 Jos de Vos EV02487 3:55.85  

 O 6 Bart van den Berg BR07463 4:05.18  
 

  1. 200m 18.42 (18.4) 1. 200m 19.21 (19.2) 
2. 600m 48.82 (30.4) 2. 600m 49.82 (30.6) 
3. 1000m 1:19.92 (31.1) 3. 1000m 1:20.73 (30.9) 
4. 1400m 1:50.84 (30.9) 4. 1400m 1:52.04 (31.3) 
5. 1800m 2:22.10 (31.2) 5. 1800m 2:24.24 (32.2) 
6. 2200m 2:53.31 (31.2) 6. 2200m 2:57.01 (32.7) 
7. 2600m 3:24.69 (31.3) 7. 2600m 3:30.57 (33.5) 
8. 3000m 3:55.85 (31.1) 8. 3000m 4:05.18 (34.6) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
55 I 2 Frank Hermans DH41009 3:55.63  

 O 14 Pim Cazemier GR30402 3:55.55  
 

  1. 200m 18.51 (18.5) 1. 200m 19.31 (19.3) 
2. 600m 48.67 (30.1) 2. 600m 49.32 (30.0) 
3. 1000m 1:19.20 (30.5) 3. 1000m 1:19.94 (30.6) 
4. 1400m 1:50.20 (31.0) 4. 1400m 1:51.03 (31.0) 
5. 1800m 2:21.73 (31.5) 5. 1800m 2:22.74 (31.7) 
6. 2200m 2:53.47 (31.7) 6. 2200m 2:53.77 (31.0) 
7. 2600m 3:24.28 (30.8) 7. 2600m 3:24.67 (30.9) 
8. 3000m 3:55.63 (31.3) 8. 3000m 3:55.55 (30.8) 

   
  

9: HEREN ET 3000 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
55 I 33 Diederik Beuzekom BR07389 4:25.63  

       
 

  1. 200m 20.16 (20.1) 1.    
2. 600m 53.93 (33.7) 2.    
3. 1000m 1:27.98 (34.0) 3.    
4. 1400m 2:02.79 (34.8) 4.    
5. 1800m 2:38.03 (35.2) 5.    
6. 2200m 3:13.61 (35.5) 6.    
7. 2600m 3:49.82 (36.2) 7.    
8. 3000m 4:25.63 (35.8) 8.    

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
56 I 31 Bart van der Heijden EV03098 4:19.08  

 O 32 Bart Streefkerk BR07328 4:23.91  
 

  1. 200m 19.30 (19.3) 1. 200m 20.22 (20.2) 
2. 600m 52.14 (32.8) 2. 600m 53.64 (33.4) 
3. 1000m 1:25.87 (33.7) 3. 1000m 1:28.01 (34.3) 
4. 1400m 1:59.29 (33.4) 4. 1400m 2:02.33 (34.3) 
5. 1800m 2:33.28 (33.9) 5. 1800m 2:37.01 (34.6) 
6. 2200m 3:07.89 (34.6) 6. 2200m 3:12.09 (35.0) 
7. 2600m 3:43.00 (35.1) 7. 2600m 3:47.70 (35.6) 
8. 3000m 4:19.08 (36.0) 8. 3000m 4:23.91 (36.2) 

   
  
 



IJssportcentrum Eindhoven 

Eindhoven Trofee 2012 - Holland Cup 3 

 

Datum: 08-12-2012 Klassement na 4 afstanden Print: 10-12-2012 15:54 uur 
 

 
1 

 

 
HEREN ET deelnemers 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m  1500m  3000m  Totaal Achter 

 1 2 Frank Hermans HN2 DH41009 38.26 (3) 6:55.67 (5) 1:52.52 (1) 3:55.63 (2) 156.604  
2 14 Pim Cazemier HN4 GR30402 38.94 (9) 6:49.96 (2) 1:53.03 (3) 3:55.55 (1) 156.870 0.266 
3 3 Jos de Vos HN3 EV02487 38.61 (4) 6:53.54 (4) 1:54.20 (4) 3:55.85 (3) 157.338 0.734 
4 6 Bart van den Berg HSA BR07463 38.83 (6) 6:57.12 (7) 1:54.86 (5) 4:05.18 (10) 159.691 3.087 
5 4 Arjen van der Kieft HSA HA02510 41.33 (21) 6:43.65 (1) 1:55.79 (7) 3:57.39 (4) 159.856 3.252 
6 19 Tom Terpstra HN1 GR97607 39.06 (11) 7:04.48 (11) 1:55.24 (6) 4:02.56 (7) 160.347 3.743 
7 17 Jorjan Jorritsma HN1 HV31496 38.93 (8) 7:04.13 (10) 1:56.20 (10) 4:03.75 (8) 160.701 4.097 
8 15 Mark Ooijevaar HSA HV34208 41.21 (20) 6:52.41 (3) 1:56.36 (12) 3:59.21 (5) 161.105 4.501 
9 16 Hadrik de Vries HN2 AS20227 39.85 (17) 6:56.41 (6) 1:57.72 (17) 4:04.33 (9) 161.452 4.848 

10 7 Bram van Schie HA2 DH24212 38.98 (10) 7:11.04 (18) 1:56.03 (9) 4:08.43 (14) 162.165 5.561 
11 23 Adriaan van Velde HN3 GR30879 38.80 (5) 7:04.81 (12) 1:57.27 (15) 4:12.87 (18) 162.516 5.912 
12 8 Maico Voets HN1 AM17010 38.90 (7) 7:16.69 (20) 1:56.25 (11) 4:07.94 (12) 162.642 6.038 
13 21 Joey Novak HA2 HV13913 39.74 (16) 7:06.39 (13) 1:58.42 (19) 4:06.91 (11) 163.003 6.399 
14 12 Stein Grendel HSA UT00253 40.04 (18) 7:09.39 (17) 1:55.99 (8) 4:08.77 (15) 163.103 6.499 
15 9 Cas van Trierum HA1 DH42381 39.12 (14) 7:07.54 (14) 1:58.84 (20) 4:11.67 (17) 163.432 6.828 
16 10 Richard van Schie HA2 BR05125 40.07 (19) 7:09.07 (15) 1:57.70 (16) 4:09.20 (16) 163.743 7.139 
17 11 Sebastiaan Oranje HN2 DH30348 39.12 (14) 7:09.31 (16) 1:56.69 (14) 4:17.03 (19) 163.785 7.181 
18 13 Jeffrey van Norden HN1 UT03250 39.11 (13) 7:11.24 (19) 2:21.29 (22) 4:08.40 (13) 170.730 14.126 
19 1 Thom van Beek HN3 DH17173 58.76 (22) 7:02.32 (8) 1:52.86 (2) 3:59.69 (6) 178.560 21.956 

 22 Dedjer Wymenga HN3 HV34075 38.08 (2) 7:21.11 (22) 1:56.52 (13) DQ   121.031  
 18 Peter Groen HN1 HV36044 39.06 (11) 7:19.54 (21) 2:00.66 (21) WD   123.234  
 20 Robert Post HN1 GR30135 DQ   7:02.55 (9) 1:58.07 (18)   81.611  
 5 Lucas van Alphen HN3 UT02298 37.71 (1) WD       37.710  

 
HEREN GW deelnemers 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m  1500m  3000m  Totaal Achter 

 1 31 Bart van der Heijden HA2 EV03098 40.14 (1) 7:28.38 (2) 2:02.49 (1) 4:19.08 (1) 168.988  
2 32 Bart Streefkerk HN3 BR07328 40.96 (2) 7:33.86 (3) 2:03.60 (2) 4:23.91 (2) 171.531 2.543 
3 33 Diederik Beuzekom HA1 BR07389 41.97 (3) 7:23.31 (1) 2:04.14 (3) 4:25.63 (3) 171.952 2.964 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      fotograaf: Paul Neuraij 
 
 
                                          De eerste drie van het klassement van de Eindhoven Trofee. 
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                     fotograaf: Paul Neuraij 
 
                                        Frank Hermans de trotse winnaar van de Eindhoven Trofee! 



Weersomstandigheden 
 
 
zaterdag 8 december 2012 
 
19:30 uur 
 neerslag 0 mm 
 
 buitentemperatuur 0.6 ºC 
 
 luchtdruk 1025 hPa 
 
 luchtvochtigheid 88 % 
 
 windrichting zw  
 
21:00 uur 
 
 neerslag 0 mm 
 
 buitentemperatuur -0.2 ºC 
 
 luchtdruk 1024 hPa 
 
 luchtvochtigheid 89 % 
 
 windrichting zw  
 
 
zondag 9 december 2012 
 
19:00 uur 
 
 neerslag 0 mm 
 
 buitentemperatuur 4,9 ºC 
 
 luchtdruk 1009 hPa 
 
 luchtvochtigheid 91 % 
 
 windrichting w-wzw  
 
20:30 uur 
 
 neerslag 0 mm 
 
 buitentemperatuur 5,2 ºC 
 
 luchtdruk 1008 hPa 
 
 luchtvochtigheid 89 % 
 
 windrichting wzw  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eindhoven Trofee erelijst 
 
 
 
De Eindhoven Trofee 2012 is de 36 editie van de schaatsmeerkamp op het IJssportcentrum 
Eindhoven.  
 
De erelijst van het evenement is als volgt: 
 
 
jaar wedstrijdnaam heren allround heren sprint  dames 
 
1976 Brabant-plant trofee Hans van Helden -   - 
1977 Brabant-plant trofee Hans van Helden -   - 
1978 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim -   - 
1979 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Ron Ket  Ineke Pepping 
1980 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Miel Govaert Annie Borckink 
1981 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Lieuwe de Boer Ria Visser 
1982 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Jan Ykema  Alie Boorsma 
1983 - - - - - - - - 
1984 DIP-trofee Hilbert van der Duim Jan Ykema  - 
1985 DIP-trofee Gerard Kemkers Geert Kuiper - 
1986 Brabant-trofee Gerard Kemkers Jan Ykema  - 
1987 Eindhoven-trofy Huub Stiekema Tjerk Terpstra - 
1988 VZB-trofy Gerard Kemkers Jan Ykema  - 
1989 VZB-trofy Falko Zandstra Bouke Jonkman - 
1990 WIBA-tools trofy Bart Veldkamp Menno Boelsma - 
1991 WIBA-tools trofy Dennis Duba Arnold van der Poel  
1992 WIBA-tools trofy Rintje Ritsma Arie Loef  - 
1993 Staff planning trofee Rintje Ritsma Arie Loef  - 
1994 Staff planning trofee Rintje Ritsma Andries Kramer - 
1995 Staff planning trofee Patrick van Falier Gerard van Velde - 
1996 Staff planning trofee Patrick van Falier Jan Bos  - 
1997 Eindhoven Cup Jelmer Beulenkamp Arnout Coenen - 
1998 Eindhoven Cup Jochem Uytdehaage Arnout Coenen - 
1999 Eindhoven Cup Sicco Janmaat Arnout Coenen - 
2000 Eindhoven Cup Ids Postma Bas Brusche - 
2001 Eindhoven Cup Jarno Meijer Emiel de Jager - 
2002 Eindhoven Trofee Ralf van der Rijst Jacques de Koning - 
2003 Eindhoven Trofee Ralf van der Rijst Jacques de Koning - 
2004 Eindhoven Trofee Tom Prinsen Jan Bos  - 
2005 Eindhoven Afstanden Cup 500 D.Kalker; 1k B.Nijenhuis; 1k5 R.van der Rijst; 5k J.Uytdehaage 
2006 Eindhoven Trofee Mark Tuitert Gerard van Velde 
2007 Eindhoven Trofee Ben Jongejan -     -     -     -     - 
2008 Eindhoven Trofee Ben Jongejan 
2009 Eindhoven Trofee Ted-Jan Bloemen 
2010 Eindhoven Trofee Jan Blokhuijsen 
2011 Eindhoven Trofee Koen Verweij 
2012 Eindhoven Trofee Frank Hermans 


